credentes. Quoniam et Iudaei signa petunt, et 22
 Graeci sapientiam quaerunt; nos autem prae- 23
 dicamus Christum crucifixum, Iudaeis quidem
 scandalum, gentibus autem stultitiam, 'ipsis 24
 autem vocatis Iudaeis atque Graecis Christum
 Dei virtutem et Dei sapientiam; quia quod 25
 stultum est Dei sapientius est hominibus, et
 quod infirmum est Dei fortius est hominibus.

Videte enim vocationem vestram, fratres, 26
 quia non multi sapientes secundum carnem, non
 multi potentes, non multi nobiles; sed quae 27
 stulta sunt mundi elegit Deus, ut confundat
 sapientes; et infirma mundi elegit Deus, ut
 confundat fortia; et ignobilia mundi et con- 28
 temptibilia elegit Deus et ea quae non sunt,
 ut ea quae sunt destrueret; ut non gloriatur 29
 omnis caro in conspectu eius. Ex ipso autem 30
 vos estis in Christo Iesu, qui factus est nobis
 sapientia a Deo et iustitia et sanctificatio et
 redemptio; ut quemadmodum scriptum est, 31
qui gloriatur, in Domino gloriatur.

Et ego, cum venissem ad vos, fratres, veni 2
 non in sublimitate sermonis aut sapientiae, ad-
 nuntians vobis testimonium Christi. Non enim 2

22 et¹>FLO*Z* f g Tert Cyp Ambst Aug | 28 con-
 temptibilia + mundi F Or Amb | ea¹ DZ°KBVW r
 Ambst Aug] > rel. | 30 ~ sapientia nobis *codd. pl.* |
 2,1 per sublimitatem AFDL-Z*CTTh, cum eminentia
 Amb Ambst Sed (Hier) | testimon.] mysterium
 D r Amb Ambst Aug

22 Mt 12,38; L 1,18; J 4,48; A 17,18

23 G 5,11; 6,12; R 9,32; 1 C 2,14

24 1 C 1,18; C 2,3

25 2 C 13,4; L 7,35

26 Mt 11,25; Ja 2,5 | 28 Mt 19,30

29 R 3,27; E 2,9

30 Jr 23,5s; 2 C 5,18; J 17,19

31 Jr 9,22s; 2 C 10,17

2,1 1 C 1,17

iudicavi me scire aliquid inter vos, nisi Iesum
 3 Christum et hunc crucifixum. Et ego in in-
 firmitate et timore et tremore multo fui apud
 4 vos, et sermo meus et praedicatio mea non
 in persuasibilibus humanae sapientiae verbis,
 5 sed in ostensione spiritus et virtutis, ¹ut fides
 vestra non sit in sapientia hominum, sed in
 6 virtute Dei. Sapientiam autem loquimur inter
 perfectos, sapientiam vero non huius saeculi
 neque principum huius saeculi, qui destruun-
 7 tur; sed loquimur Dei sapientiam in mysterio,
 quae abscondita est, quam praedestinavit Deus
 8 ante saecula in gloriam nostram, quam nemo
 principum huius saeculi cognovit; si enim co-
 gnovissent, numquam Dominum gloriae cruci-
 9 fixissent. Sed sicut scriptum est:

*Quod oculus non vidit, nec auris audivit,
 nec in cor hominis ascendit,
 quae praeparavit Deus iis, qui diligunt
 illum.*

10 Nobis autem revelavit Deus per Spiritum suum;
 Spiritus enim omnia scrutatur, etiam profunda
 11 Dei. Quis enim hominum scit quae sunt homi-
 nis, nisi spiritus hominis, qui in ipso est? ita
 et quae Dei sunt nemo cognovit, nisi Spiritus